Matéria

: VOTACAO EM BLOCO PL N° 92,93,100,107,110 E 115/2023 -
Autoria : Bruno Perez, Gildean Gari, Adjalma Goncalves

Ementa : VOTACAO EM BLOCO PL N° 092, 093, 100, 107, 110 E 115/2023 - DE AUTORIA
DOS VEREADORES BRUNO PEREZ, GILDEAN GARI, E ADJALMA GONCALVES.

Reunido:
Data :
Tipo :
Turno :
Quorum :
Condicao :

3aSessao Ordinaria - 20 Periodo/2023

05/09/2023 - 12:52:01 as 12:53:52
Nominal

2aVotacio

Maioria Simples

Maioria Simples

Total de Presentes 18 Parlamentares

Nome do Parlamentar

Partido

Adjalma Gongalves SD
Adnan Uma PMB
Aline Rezende PRTB
Bruno Perez MDB
Dr. liderson PTB
Genilson Costa SD
Gildean Gari PP
jnsp. Daniel Mangabeira REDE
italo Otavio REPUB
Juliana Garcia PSD
Julio Medeiros PV
Kleber Siqueira SD
Leonel Oliveira SD
Manoel Neves REPUB
Melquisedek UNIAO
Nilson Bispo S/PART
Ruan Kenobby PV
Sandro Baré REPUB
STen. Vélton UNIAO
Thiago Fogacga PDT
Tuti Lopes PL
Vava do Thiangua PSD
Zélio Mota MDB
Totais da Votagéo : SIM NAO
16 0

100,00% 0,00%

Resultado da Votagéao APROVADO

Mesa Diretora da Reuniao :

Juliana Garcia
Dr. Ilderson
Aline Rezende
Vava do Thiangua
Kleber Siqueira

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Presidente
Nao Votou
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Nao Votou
Nao Votou
Sim

Horéario
12:52:10
12:52:07
12:52:08
12:52:06
12:52:08

12:52:12
12:52:29
12:52:17

12:52:52
12:52:17
12:52:25
12:52:05
12:52:10
12:52:11

12:52:24

12:52:28

TOTAL
16



