Matéria : VOTAÇÃO EM BLOCO PL Nº 92,93,100,107,110 E 115/2023 --Autoria : Bruno Perez, Gildean Gari, Adjalma Gonçalves

Ementa: VOTAÇÃO EM BLOCO PL Nº 092, 093, 100, 107, 110 E 115/2023 - DE AUTORIA DOS VEREADORES BRUNO PEREZ, GILDEAN GARI, E ADJALMA GONÇALVES.

Reunião:

3ª Sessão Ordinária - 2º Período/2023

Data:

05/09/2023 - 12:52:01 às 12:53:52

<u>Tipo:</u>

Nominal

Turno:

2ª Votação

Quorum : Condição :

Maioria Simples Maioria Simples

Total de Presentes 18 Parlamentares

Nome do Parlamentar	Partido	Voto	Horário
Adjalma Gonçalves	SD	Sim	12:52:10
Adnan Lima	PMB	Sim	12:52:07
Aline Rezende	PRTB	Sim	12:52:08
Bruno Perez	MDB	Sim	12:52:06
Dr. Ilderson	PTB	Sim	12:52:08
Genilson Costa	SD	Não Votou	
Gildean Gari	PP	Sim	12:52:12
Insp. Daniel Mangabeira	REDE	Sim	12:52:29
Ítalo Otávio	REPUB	Sim	12:52:17
Juliana Garcia	PSD	Presidente	
Júlio Medeiros	PV	Não Votou	
Kleber Siqueira	SD	Sim	12:52:52
Leonel Oliveira	SD	Sim	12:52:17
Manoel Neves	REPUB	Não Votou	
Melquisedek	UNIÃO	Sim	12:52:25
Nilson Bispo	S/PART	Sim	12:52:05
Ruan Kenobby	PV	Sim	12:52:10
Sandro Baré	REPUB	Não Votou	
STen. Vélton	UNIÃO	Sim	12:52:11
Thiago Fogaça	PDT	Sim	12:52:24
Tuti Lopes	PL	Não Votou	
Vavá do Thianguá	PSD	Não Votou	
Zélio Mota	MDB	Sim	12:52:28

Totais da Votação:

SIM NÃO

16 0 100,00% 0,00%

Resultado da Votação :

**APROVADO** 

Mesa Diretora da Reunião :

: Juliana Garcia : Dr. Ilderson : Aline Rezende : Vavá do Thianguá : Kleber Siqueira TOTAL 16

 $Q_1$